

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

CANTIERE N.1082 = Pratica N.4329

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN CEGLIE MESSAPICO

Cantiere n.1082.

Impresa SARDELLA LUIGI fu Tommaso

7° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 marzo 1951

CONTRATTO in data 20 maggio 1950 approvato N.209 registrato a Brindisi il 27.5.1950 n.1871 Mod.I Vol.97.

data N.....

Importo del progetto	L.	35.700.000	=	Data della consegna	5.6.1950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 8.20 per cento	,	32.772.600	=	Data dell'incominciamento dei lavori	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,	4.300.000	=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4.6.1951
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.			» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.					

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di terreno di qualsiasi natura e consistenza a pareti determinati ecc.				
		mc. 121 90	650 =		79.235 =	
2	4	Scavo di roccia compatta di qualsiasi natura ecc.				
		mq. 112 86	1400 =		158.004 =	
3	16	Calcestruzzo dosato a kg. 200 di cemento "500"				
		mc. 295 10	4900 =		1.445.990 =	
4	5	Muratura entro terra con pietrame calcareo anc.				
		mc. 47 96	3200 =		153.472 =	
5	6	Muratura di pietrame calcareo in elevazione				
		mq. 430 04	4000 =		1.720.160 =	
6	7	Idem a doppia faccia vista				
		mc. 94 18	5200 =		489.736 =	
7	10	Muratura tutta tufo in malta comune				
		mc. 1606 84	4000 =		6.427.360 =	
8	20	Solaio del tipo misto in opera				
		mq. 1640 16	2900 =		4.756.464 =	
9	35	Rampe e pianerottoli di scale ecc.				
		mq. 174 59	1900 =		331.721 =	
10	15	Calcestruzzo dosato a kg. 300 di cemento "500"				
		mq. 35 90	7500 =		269.250 =	
11	17	Ferro omogeneo in opera, sagomato ecc.				
		kg. 1203 92	110 =		132.431 20	
12	14	Idem da cm.30				
		mq. 51 14	1300 =		66.482 =	
13	11	Idem da cm.10				
		mq. 1474 13	520 =		766.547.60	
14	19	Solaio del tipo misto in opera a qualunque altezza a camera d'aria				
		mq. 575 39	4200 =		2.416.638 =	
A riportare		L.			19.213.490 80	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto L.			19.213.490 80	
15	26	Copertura a tenuta d'acqua sulle terrazze ecc. mq.	677 28	650 =	440.232 =	
16	25	Mappetta sui muri d'attico con lastre di Cursi ecc. mq.	93 95	350 =	32.882 50	
17	13	Idem da cm.20 mq.	18 96	900 =	17.064 =	
18	57	Idem di canne fumarie ml.	135 92	700 =	95.144 =	
19	82	Banco per cucina economi- ca N.	18 =	20000 =	360.000 =	
20	75	Idem di finestre e balconi in legno abete ecc. mq.	100 =	6000 =	600.000 =	
		Totale L.				20.758.813 30
		A detrarre il ribasso d'asta dell'8.20% pari a L.				1.702.222 69
		Resta importo netto 7° stato d'avanzamento L.				19.056.590 61
		Ceglie Messapica, 5 marzo 1951				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI ing. Giuseppe Indis				
		IL PRESIDENTE (Com. te. <i>Abate Vellorino</i>)				